



www.yekhesekhob.com

متن کلیپ فوق انگیزشی فرصت

زندگی همش نور خورشید و رنگین کمون نیست...
اتفاقا جای خیلی زشت و مزخرفیه و منم هیچ اهمیتی نمیدم که تو چقدر سفت و سختی!
زندگی تورو به زانو در میاره و اگر هیچ کاری نکنی هیچ وقت نمیداره که از جات بلند شی!
تو توی زندگی با شکست هایی مواجه میشی...
حتی وقتی سعی میکنی علیهشون مبارزه کنی...
حتی وقتی سست و دلسرد شدی...
و یه حسی توی وجودت داری که انگار همه ازت ناامید شدن...
هرگز...
از خودت ناامید نشو...
الان قراره چیکار کنی؟
چجوری میخوای اوضاعو تغییر بدی؟ با خودت بگی الان میخوام همه چیزو تحت کنترل
خودم در بیارم.
و از الان به بعد تا سالها در کتابها درباره من خواهند نوشت!
هیچکس...
مثل زندگی نمیتونه چنین ضربه مهلکی به تو بزنه!
اما بحث سر این نیست که زندگی چقدر محکم به تو ضربه میزنه...

بحث اینه که هر چقدر هم مجکم بهتون ضربه بزنه...
باز هم شما به پیشرفت و حرکتتون ادامه بدید.
مهم اینه که که چقدر میتونید با وجود این ضربه ها به حرکتتون ادامه بدید...
حالا اگر تو ارزش خودتو نمیدونی... بذار من بهت بگم که واقعا ارزششو داری!
اما واقعا باید بذاری زندگی ضربه هاشو بهت بزنه!
به راهت ادامه بده...
تا جایی که چیزی فراتر از یک انسان باشی!
وقتی تونستی به اون چیزی که توی آینه میبینی یعنی خودت غلبه کنی...
اون وقته که موفق شدی!
از خود گذشتگی به شما تجربه میده!
خودسازی به شما چیزهای بیشتری یاد میده!
هر چه قدر بیشتر گوش بدید بیشتر فرا می گیرید!
تفاوت آدمها این نیست که وقتی تو شرایط خوبی هستن چجوری زندگیشونو کنترل می
کنن...
بلکه اون لحظاتی مهم هستن که زندگی به شما میگه نه!
فقط بعد از طوفانه که رنگین کمان پدید میاد!
این تنگنا و فشاره که رهبران بزرگ رو میسازه و از هر دستی بدی از همون دست می گیری!
ما این شانس و موقعیت رو داریم تا جهان رو تغییر بدیم چون هیچکس تو راحتی ها و
خوشی ها تغییر نمیکنه!
آدمها فقط تو سختی هاست که تغییر می کنن!
هیچکس وقتی زندگی راحتی داره تغییر نمیکنه... اونا وقتی تغییر میکنن که تو شرایط بدی
باشن!
الان ما این شانس رو داریم تا جهان رو تغییر بدیم!
من واسه خودم کسی هستم!
من اون تغییر در دنیا خواهم بود!
هیچ بهانه ای برای تلاش کردن وجود نداره!
جایی که الان در اون هستید قرار نیست همون جایی باشه که در آینده هم اونجا قرار داشته
باشید!
هیچکس سرنوشتتون رو براتون ننوشته!
این شمايید که اون رو می نویسید!
شما هستید که آیندتونو می سازید!
دکتر کینگ در جایی میگه : قبل از اینکه به سواحل باشکوهی که به ما وعده داده شده
برسیم...
ممکنه کار به جایی برسه که ناامید بشیم و در بیابان های پیش رومون سرگردان بشیم!

هنوز با تپه های خطرناک و کوهستان های عظیمی رو به رو هستیم که مانع ما هستند!
ما با صبر و اراده ی قوی میتونیم بر هر سختی غلبه کنیم!
آینده یک هدیه است برای کسانی که با صبر و عظمتی قوی بر تمام مشکلات غلبه کنند!
من وقت اینو ندارم که برای خودم تاسف بخورم!
من وقت اینو ندارم که در حالی که دارم تلاشو میکنم نسبت به موقعیتم شکایتی داشته باشم!

شکایت کردن و غر زدن دیگه کافیه!
ما دیگه میخوایم عزممون رو جزم کنیم!
ما کاری داریم که باید انجامش بدیم...

منبع این کلیپ :

<https://yekhesekhob.com>



آدرس مشاهده آنلاین و دانلود این کلیپ در سایت یک حس خوب :

<https://yekhesekhob.com/super-motivational-clip-opportunity>

آیدی کانال تلگرام و پیج اینستاگرام یک حس خوب :

@yekhesekhob